КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от 26.11.2012 г.                                               с. Панкрушиха                                                № 407
                                                   О результатах  районного заочного конкурса  «Моя малая Родина: природа, культура, этнос»

С cентября  по ноябрь 2012 года МБОУ ДОД «Панкрушихинский районный  ЦДТ» провел  районный  заочный конкурс  «Моя малая Родина: природа, культура, этнос».
              В  конкурсе приняли участие, обучающиеся  из четырех  школ района: МКОУ «Панкрушихинская сош»,  МКОУ     «Высокогривская  оош», МКОУ «Зятьковская сош»,  МКОУ «Велижанская сош»   и  МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ».

             Конкурс проводился по следующим номинациях:  «Гуманитарно-экологическое исследование», «Эколого-краеведческие путеводители», « Публицистика в защиту природы и культуры», « Традиционная культура»,  «Родословие моей земли», « Живой символ малой родины».
            По решению жюри места распределились  следующим образом:

  Номинация   « Родословие моей земли»

 1 место - Овчарова А.,  МКОУ «Зятьковская сош»,  руководитель Горкальцева А.И.
 2 место -  Маркин А., МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель Михайлова Г.А.
 3 место -  Данченко А., МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель Михайлова Г.А.

 Номинация « Публицистика в защиту природы и культуры»
 1 место -  Барабанщикова  Н., МКОУ «Велижанская сош», руководитель Зражевская Г.В.

 Номинация « Живой символ малой родины »

 1 место - Ильиных С., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель  Осипова И.Д.
 2 место -  Марченко М.,  МКОУ «Велижанская сош», руководитель Зражевская Г.В.
 3 место -  Гертер А., МКОУ «Велижанская сош»,  руководитель Сафонова М.А.
 Номинация « Эколого - краеведческие путеводители»
1 место -  Коллективная работа актива школьного музея, МКОУ «Высокогривская оош»,

                  руководитель  Вакушина Е. П
2  место -  Герман К., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель  Фризен О.Г.

.
На основании вышеизложенного

      п р и к а з ы в а ю:

             1 . Объявить благодарность Овчаровой А.,  обучающейся МКОУ «Урываевская  оош»,   Маркину А.,

                   Данченко А.,    обучающимся  МКОУ  «Панкрушихинская сош», Барабанщиковой Н., Марченко М.,

                   Гертер А.,  обучающимся  МКОУ  «Велижанская сош», Ильиных С., Герман К., воспитанникам МБОУ ДОД

                   «Панкрушихинский  ЦДТ»,  активу школьного музея МКОУ «Высокогривская оош»  за победу в районном

                   заочном   конкурсе  «Моя малая родина».

              2. Объявить благодарность педагогам:   Михайловой  Г.А.(МКОУ «Панкрушихинская сош»), Горкальцевой А.И.

                  (МКОУ Зятьковская сош»), Вакушиной Е.П.(МКОУ «Высокогривская  оош»),  Зражевской Г.В., Сафоновой

                   М.А. («МКОУ  Велижанская сош»), Осиповой И.Д., Фризен О.Г. («МБОУ ДОД Панкрушихинский ЦДТ»  за
                   подготовку победителей районного заочного конкурса  «Моя малая Родина: природа, культура, этнос».
               3. Направить работы, занявшие призовые места для участия в краевом заочном конкурсе «Моя малая Родина: природа,

                    культура, этнос»
              4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста  Гоцеридзе З.Г..

                   Председатель комитета                                                    Н.А. Брянская
                  Осипова Ирина Дмитриевна

     22 1 57